[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.12.2020                                                                                                                                             № 28
                                                                        с. Кривошеино

                                                                      Томской области

Рассмотрев предложение Главы Кривошеинского района Коломина А.Н., на основании статьи 25 Устава муниципального образования Кривошеинский район
       Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру Штоббе Артема Витальевича на должность первого заместителя Главы Кривошеинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Настоящее Решение разместить на сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.
      Председатель Думы

      Кривошеинского района                                                                               В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
      А.Н.Коломин